



SERVICIOS GENERALES &  
CORPORACION DARIANA E.I.R.L.

RUC 20614897849

JR. COMERCIO 1038 , BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 938 447 807

Email: admin@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
B001-00000015

F. Emisión: 2026-01-29  
H. Emisión: 16:37:19  
F. Vencimiento: 2026-01-29  
Cliente: APAFA - I.E MANUEL ANTONIO MESONES MURO  
CE: 0000011111  
Dirección: , , -

| CANT.           | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                          | P.UNIT | TOTAL   |
|-----------------|--------|------------------------------------------------------|--------|---------|
| 1               | NIU    | PEGAMENTO 1/32 NICOLL                                | 13.00  | 13.00   |
| 1               | NIU    | LLAVE P7URINARIO ZINC CROMADO P/TRIANGULO (30090046) | 95.00  | 95.00   |
| 10              | NIU    | CINTA TEFLON 1/2" 0.075MM X 12 MTS                   | 1.00   | 10.00   |
| 6               | NIU    | LLAVE LABATORIO PALOMA                               | 25.00  | 150.00  |
| 2               | NIU    | CODO 3/4 PLASTICA                                    | 3.00   | 6.00    |
| 1               | NIU    | CODO 1" PLASTICA                                     | 4.00   | 4.00    |
| 2               | NIU    | UPR SAP 3/4 PLASTICA                                 | 2.50   | 5.00    |
| 4               | NIU    | NIPLE 3/4                                            | 2.50   | 10.00   |
| 1               | NIU    | UPR SAP DE 1" PVC NICOL                              | 3.50   | 3.50    |
| 2               | NIU    | NIPLE PVC DE 1X2                                     | 3.50   | 7.00    |
| 1               | NIU    | LLAVE PASO PCP DE 1"                                 | 40.00  | 40.00   |
| 2               | NIU    | LLAVE PASO 3/4 SANKY                                 | 30.00  | 60.00   |
| 4               | NIU    | UNION UNIVERSAL 3/4" CYA                             | 7.00   | 28.00   |
| 2               | NIU    | UNION UNIVERSAL 1" NICOLL                            | 9.00   | 18.00   |
| 4               | NIU    | LLAVE CHORRO CROMADA JARDINERA VELMAX                | 15.00  | 60.00   |
| OP. EXONERADAS: |        |                                                      | S/     | 509.50  |
|                 |        |                                                      | IGV:   | S/ 0.00 |
| TOTAL A PAGAR:  |        |                                                      | S/     | 509.50  |

Son: **Quinientos nueve con 50/100 Soles**



Código Hash: DvHz2WiMynni7q80HT+nhSjciu8=

**CONDICIÓN DE PAGO: Contado**

**PAGOS:**

• Efectivo - S/ 509.5

**Vendedor:**

Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://dariana2.softlte.net.pe/buscar>